
 

 

UCHWAŁA NR LX/442/2023 

RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży 

pożarnych z terenu Gminy Rydzyna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 i 2 oraz art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o ochotniczych strażach 

pożarnych (Dz. U. z 2023r., poz. 194 ze zm.) Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy 

Rydzyna w kwocie 25,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć złotych 00/100) za każdą rozpoczętą godzinę udziału 

w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach oraz innych zadaniach 

powierzonych przez Gminę Rydzyna.  

§ 2. Poprzez inne działania powierzone przez Gminę Rydzyna strażakom ratownikom, o których mowa  

w § 1 rozumie się w szczególności: działania z zakresu prewencji społecznej w obszarze szeroko rozumianego 

bezpieczeństwa, zabezpieczenie imprez sportowych i kulturalnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego, 

z dniem 1 stycznia 2024r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Rydzyny 

(-) Roman Skiba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 8 grudnia 2023 r.

Poz. 11536


		2023-12-08T12:41:58+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




